Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«31» августа  2020 г.                                                                        №  124-1262

с.Киргиз-Мияки

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 2689-2717, 2719-2721, 2723-2734, 2736-2738 по выборам

депутатов Совета муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать

участковым избирательным комиссиям следующее количество

избирательных бюллетеней:

Номер

избирательного

участка

Избирательный округ Число

избирателей,

включенных в

список

избирателей

Количество

передаваемых

бюллетеней

2689 №2 413 4

2690 №2 265 2

2691 №2 285 2

2692 №2 230 2

2693 №3 352 3

2694 №14 462 4

2695 №3 209 2

2696 №3 413 4

2697 №4 412 4

2698 №4 181 1

2699 №16 394 3

2700 №8 346 3

2701 №3 316 3

2702 №5 733 7

2703 №5 176 1

2704 №5 417 4

2705 №6 437 4

2706 №6 319 3

2707 №6 317 3

2708 №6 166 1

2709 №6 115 1

2710 №1 118 1

2711 №4 451 4

2712 №15 326 3

2713 №4 122 1

2714 №7 495 4

2715 №7 272 2

2716 №7 563 5

2717 №8 860 8

2719 №9 507 5

2720 №4 167 1

2721 №10 841 8

2723 №9 1052 10

2724 №13 1125 11

2725 №11 441 4

2726 №11 1052 10

2727 №12 532 5

2728 №12 1171 11

2729 №10 1033 10

2730 №1 839 8

2731 №1 348 3

2732 №14 598 5

2733 №14 274 2

2734 №15 510 5

2736 №15 427 4

2737 №16 534 5

2738 №16 420 4

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова